803 BaBgeige - Jiirgenohl - Krankenhaus - Ohlhof STADTBUS
- Innenstadt - Bahnhof - Kaiserpfalz - Bergbaumuseum Gostar

Regelfahrplan giiltig ab 12.12.2021

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS ALT

Carl-Zeiss-StraBe - - - - - 7.30 8.00 8.30 - - 9.30 - - 10.30 -
Cineplex — — — — — 7.31 8.01 8.31 — — 9.31 — — 10.31 —
Stadtwerke 5.30 - 6.00 6.30 - 7.33 8.03 8.33 - - 9.33 - - 10.33 -
Alte HeerstraBe 5.31 — 6.01 6.31 — 7.34 8.04 8.34 — — 9.34 — — 10.34 —
OttostraBe 5.32 — 6.02 6.32 — 7.35 8.05 8.35 — — 9.35 — — 10.35 —
Schulzentrum (Bstg D) 5.33 — 6.03 6.33 — 7.36 8.06 8.36 — — 9.36 — — 10.36 —
Schulzentrum (Bstg A) 5.34 - 6.04 6.34 - 7.37 8.07 8.37 - - 9.37 - - 10.37 -
Danziger StraBe 5.36 — 6.06 6.36 — 7.39 8.09 8.39 — — 9.39 — — 10.39 —
Harzkliniken/Haupteing. - - 8.47 - 9.47 - 10.47
Krankenhaus — — 8.48 — 9.48 — 10.48
LilienthalstraBe - - 8.49 - 9.49 - 10.49
Karlsbader Str. 5.37 — 6.07 6.37 — 7.40 8.10 8.40 — 9.40 — 10.40
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit 5.38 - 6.08 6.38 - 7.41 8.11 8.41 - 9.41 - 10.41
FranckestraBe 5.39 — 6.09 6.39 — 7.42 8.12 8.42 — 9.42 — 10.42
KneippstraBe 5.40 - 6.10 6.40 - 7.43 8.13 8.43 - 9.43 - 10.43

Gut Ohlhof | — | | 7.11 | | | — | — |
Ohlhofbreite 5.42 - 6.12 6.42 7.15 7.45 8.15 8.45 8.52 9.15 9.45 9.52 | 10.15 | 10.45 | 10.52
Ohlhof-Zentrum 5.43 — 6.13 6.43 7.16 7.46 8.16 8.46 8.53 9.16 9.46 9.53 | 10.16 | 10.46 | 10.53
Kurt-Schumacher-Allee 5.44 — 6.14 6.44 7.17 7.47 8.17 8.47 — 9.17 9.47 — 10.17 | 10.47 —
OkerstraBe 5.48 — 6.18 6.48 7.21 7.51 8.21 8.51 — 9.21 9.51 — 10.21 10.51 —
Breites Tor 5.49 - 6.19 6.49 7.22 7.52 8.22 8.52 - 9.22 9.52 - 10.22 | 10.52 -
MauerstraBe 5.51 — 6.21 6.51 7.24 7.54 8.24 8.54 — 9.24 9.54 — 10.24 | 10.54 —
Achtermann 553 — 6.23 6.53 7.26 7.56 8.26 8.56 - 9.26 9.56 - 10.26 | 10.56 -
Bahnhof 5.55 5.55 6.25 6.55 7.28 7.58 8.28 8.58 — 9.28 9.58 — 10.28 | 10.58 —
AWO-Sozialzentrum - 5.57 6.27 6.57 7.30 - 8.30 9.00 - 9.30 | 10.00 - 10.30 | 11.00 -
MarktstraBe — 5.58 6.28 6.58 7.31 — 8.31 9.01 — 9.31 10.01 — 10.31 11.01 —
Brusttuch — 5.59 6.29 6.59 7.32 — 8.32 9.02 — 9.32 | 10.02 — 10.32 | 11.02 —
Kaiserpfalz — 6.00 6.30 7.00 7.33 — 8.33 9.03 — 9.33 | 10.03 — 10.33 | 11.03 —
WerenbergstraBe - 6.02 6.32 7.02 7.35 - 8.35 9.05 - 9.35 | 10.05 - 10.35 | 11.05 -
Rammelsberg-Haus — 6.03 6.33 7.03 7.36 — 8.36 9.06 — 9.36 | 10.06 — 10.36 | 11.06 —
Theresienhof - 6.04 6.34 7.04 7.37 - 8.37 9.07 - 9.37 | 10.07 - 10.37 | 11.07 -
Rammelsberger Str. — 6.05 6.35 7.05 7.38 — 8.38 9.08 — 9.38 | 10.08 — 10.38 | 11.08 —
_Bergbaumuseum - 6.06 6.36 7.06 7.39 - 8.39 9.09 - 9.39 | 10.09 - 10.39 | 11.09 -
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

Carl-Zeiss-StraBe - 11.30 - - 12.30 - - - 13.30 - - 14.30 - - 15.30
Cineplex — 11.31 — — 12.31 — — — 13.31 — — 14.31 — — 15.31
Stadtwerke - 11.33 - - 12.33 - - - 13.33 - - 14.33 - - 15.33
Alte HeerstraBe — 11.34 — — 12.34 — — — 13.34 — — 14.34 — — 15.34
OttostraBe — 11.35 — — 12.35 — — — 13.35 — — 14.35 — — 15.35
Schulzentrum (Bstg D) - 11.36 - - 12.36 - - 13.17 13.36 - - 14.36 - - 15.36
Schulzentrum (Bstg A) - 11.37 - - 12.37 - - 13.18 13.37 - - 14.37 - - 15.37
Danziger StraBe — 11.39 — — 12.39 — — 13.20 | 13.39 — — 14.39 — — 15.39
Harzkliniken/Haupteing. - 11.47 - 12.47 - 13.47 - 14.47 -
Krankenhaus — 11.48 — 12.48 — 13.48 — 14.48 —
LilienthalstraBe - 11.49 - 12.49 - 13.49 - 14.49 -

Karlsbader Str. — 11.40 — 12.40 — 13.21 13.40 — 14.40 — 15.40
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit - 11.41 - 12.41 - 13.22 | 13.41 - 14.41 - 15.41
FranckestraBe — 11.42 — 12.42 — 13.23 13.42 — 14.42 — 15.42
Kneippstrafe - 11.43 - 12.43 - 13.24 | 13.43 - 14.43 - 15.43
Ohlhofbreite 11.15 | 11.45 | 11.52 | 12.15 | 12.45 | 12.52 | 13.15 | 13.26 | 13.45 | 13.52 | 14.15 | 14.45 | 14.52 | 15.15 | 15.45
Ohlhof-Zentrum 11.16 | 11.46 | 11.53 | 12.16 | 12.46 | 12.53 | 13.16 | 13.27 | 13.46 | 13.53 | 14.16 | 14.46 | 14.53 | 15.16 | 15.46
Kurt-Schumacher-Allee 11.17 | 11.47 — 12.17 | 12.47 — 13.17 | 13.28 | 13.47 — 14.17 | 14.47 — 15.17 | 15.47
OkerstraBe 11.21 11.51 — 12.21 12.51 — 13.21 — 13.51 — 14.21 14.51 — 15.21 135,51l
Breites Tor 11.22 | 11.52 — 12.22 | 12.52 — 13.22 — 13.52 — 14.22 | 14.52 — 15.22 | 15.52
MauerstraBe 11.24 | 11.54 - 12.24 | 12.54 - 13.24 - 13.54 - 14.24 | 14.54 - 15.24 | 15.54
Achtermann 11.26 | 11.56 — 12.26 | 12.56 — 13.26 — 13.56 — 14.26 | 14.56 — 15.26 | 15.56
Bahnhof 11.28 | 11.58 - 12.28 | 12.58 - 13.28 - 13.58 - 14.28 | 14.58 - 15.28 | 15.58
AWO-Sozialzentrum — 12.00 — 12.30 | 13.00 — 13.30 — 14.00 — 14.30 — — 15.30 | 16.00
MarktstraBe - 12.01 - 12.31 13.01 - 13.31 - 14.01 - 14.31 - - 15.31 16.01
Brusttuch — 12.02 — 12.32 | 13.02 — 13.32 — 14.02 — 14.32 — — 15.32 | 16.02
Kaiserpfalz — 12.03 — 12.33 | 13.03 — 13.33 — 14.03 — 14.33 — — 15.33 | 16.03
WerenbergstraBe — 12.05 — 12.35 | 13.05 — 13.35 — 14.05 — 14.35 — — 15.35 | 16.05
Rammelsberg-Haus - 12.06 - 12.36 | 13.06 - 13.36 - 14.06 - 14.36 - - 15.36 | 16.06
Theresienhof — 12.07 — 12.37 | 13.07 — 13.37 — 14.07 — 14.37 — — 15.37 | 16.07
Rammelsberger Str. - 12.08 - 12.38 | 13.08 - 13.38 - 14.08 - 14.38 - - 15.38 | 16.08
Bergbaumuseum - 12.09 - 12.39 13.09 - 13.39 - 14.09 - 14.39 - - 15.39 | 16.09

S=nur an Schultagen ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.
Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de



803 BaBgeige - Jiirgenohl - Krankenhaus - Ohlhof STADTBUS
. Goslar

- Innenstadt - Bahnhof - Kaiserpfalz - Bergbaumuseum
Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT
Carl-Zeiss-StraBe - - 16.30 - - 17.30 | 18.30 - - 20.30 - -
Cineplex — — 16.31 — — 17.31 18.31 — — 20.31 — —
Stadtwerke - - 16.33 - - 17.33 | 18.33 - - 20.33 - -
Alte Heerstrabe — — 16.34 — — 17.34 18.34 — — 20.34 — —
OttostraBe - - 16.35 - - 17.35 | 18.35 - - 20.35 - -
Schulzentrum (Bstg D) - - 16.36 - - 17.36 18.36 - - 20.36 - -
Schulzentrum (Bstg A) - - 16.37 - - 17.37 | 18.37 - - 20.37 - -
Danziger StraBe — — 16.39 — — 17.39 | 18.39 — — 20.39 — —
Harzkliniken/Haupteing. 15.47 - 16.47 - - - - -
Krankenhaus 15.48 — 16.48 — — — — —
LilienthalstraBe 15.49 - 16.49 - - - - -
Karlsbader Str. — 16.40 — 17.40 | 18.40 — — 20.40 — —
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit - 16.41 - 17.41 18.41 - - 20.41 - -
FranckestraBe — 16.42 — 17.42 | 18.42 — — 20.42 — —
KneippstraBe - 16.43 - 17.43 | 18.43 - - 20.43 - -
Ohlhofbreite 15.52 | 16.15 | 16.45 | 16.52 | 17.15 | 17.45 | 18.45 | 19.15 — 20.45 — —
Ohlhof-Zentrum 15.53 | 16.16 | 16.46 | 16.53 | 17.16 | 17.46 | 18.46 | 19.16 - 20.46 - -
Kurt-Schumacher-Allee — 16.17 | 16.47 — 17.17 | 17.47 | 18.47 | 19.17 — 20.47 — —
Okerstrabe — 16.21 16.51 — 17.21 17.51 18.51 19.21 — — — —
Breites Tor — 16.22 | 16.52 — 17.22 | 17.52 | 18.52 | 19.22 — — — —
MauerstraBe - 16.24 | 16.54 - 17.24 | 17.54 | 18.54 | 19.24 - - - -
Achtermann — 16.26 | 16.56 — 17.26 | 17.56 | 18.56 | 19.26 — — — —
Bahnhof - 16.28 | 16.58 - 17.28 | 17.58 | 18.58 | 19.28 | 20.00 - 21.00 | 22.00
AWO-Sozialzentrum — — 17.00 — 17.30 | 18.00 — — 20.01 — 21.01 22.01
MarktstraBe - - 17.01 - 17.31 18.01 - - 20.02 - 21.02 | 22.02
Brusttuch — — 17.02 — 17.32 | 18.02 — — 20.03 — 21.03 | 22.03
Kaiserpfalz - - 17.03 - 17.33 | 18.03 - - 20.04 - 21.04 | 22.04
WerenbergstraBe — — 17.05 — 17.35 18.05 — — 20.06 — 21.06 | 22.06
Rammelsberg-Haus — — 17.06 — 17.36 | 18.06 — — 20.07 — 21.07 | 22.07
Theresienhof — — 17.07 — 17.37 | 18.07 — — 20.08 — 21.08 | 22.08
Rammelsberger Str. - - 17.08 - 17.38 | 18.08 - - 20.09 - 21.09 | 22.09
Bergbaumuseum - - 17.09 - 17.39 | 18.09 - - 20.10 - 21.10 | 22.10
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT
Carl-Zeiss-StraBe - - - - - - 8.30 - - 9.30 - - 10.30 - -
Cineplex — — — — — — 8.31 — — 9.31 — — 10.31 — —
Stadtwerke - - - 7.03 7.33 8.03 8.33 - - 9.33 - - 10.33 - -
Alte HeerstraBe — — — 7.04 7.34 8.04 8.34 — — 9.34 — — 10.34 — —
OttostraBe - - - 7.05 7.35 8.05 8.35 - - 9.35 - - 10.35 - -
Schulzentrum (Bstg D) - - - 7.06 7.36 8.06 8.36 - - 9.36 - - 10.36 - -
Schulzentrum (Bstg A) - - - 7.07 7.37 8.07 8.37 - - 9.37 - - 10.37 - -
Danziger StraBe 5.30 — — 7.09 7.39 8.09 8.39 — — 9.39 — — 10.39 — —
Lauenburger Str. 5.31 - - - - - - - -
Ortelsburger Str. 5.32 — — — — — — — —
Harzkliniken/Haupteing. 5.33 - - 8.47 - 9.47 - 10.47 -
Krankenhaus 5.34 — — 8.48 — 9.48 — 10.48 —
LilienthalstraBe 5.35 - - 8.49 - 9.49 - 10.49 -
Karlsbader Str. — — 7.10 7.40 8.10 8.40 — 9.40 — 10.40 —
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit - - 7.1 7.41 8.11 8.41 - 9.41 - 10.41 -
FranckestraBe — — 7.12 7.42 8.12 8.42 — 9.42 — 10.42 —
KneippstraBe — - 7.13 7.43 8.13 8.43 — 9.43 — 10.43 —
Ohlhofbreite 5.37 6.15 — 7.15 7.45 8.15 8.45 8.52 9.15 9.45 9.52 | 10.15 | 10.45 | 10.52 | 11.15
Ohlhof-Zentrum 5.38 6.16 — 7.16 7.46 8.16 8.46 8.53 9.16 9.46 9.53 | 10.16 | 10.46 | 10.53 | 11.16
Kurt-Schumacher-Allee 5.39 6.17 — 7.17 7.47 8.17 8.47 — 9.17 9.47 — 10.17 | 10.47 — 11.17
OkerstraBe 5.43 6.21 - 7.21 7.51 8.21 8.51 - 9.21 9.51 - 10.21 10.51 - 11.21
Breites Tor 5.44 6.22 — 7.22 7.52 8.22 8.52 — 9.22 9.52 — 10.22 | 10.52 — 11.22
MauerstraBe 5.46 6.24 - 7.24 7.54 8.24 8.54 - 9.24 9.54 - 10.24 | 10.54 - 11.24
Achtermann 5.48 6.26 — 7.26 7.56 8.26 8.56 — 9.26 9.56 — 10.26 | 10.56 — 11.26
Bahnhof 5.50 6.28 6.28 7.28 7.58 8.28 8.58 - 9.28 9.58 - 10.28 | 10.58 - 11.28
AWO-Sozialzentrum 5.52 — 6.30 7.30 — 8.30 9.00 — — 10.00 — — 11.00 — 11.30
MarktstraBe 553 — 6.31 7.31 — 8.31 9.01 — — 10.01 — — 11.01 — 11.31
Brusttuch 5.54 — 6.32 7.32 — 8.32 9.02 — — 10.02 — — 11.02 — 11.32
Kaiserpfalz 5.55 — 6.33 7.33 — 8.33 9.03 — — 10.03 — — 11.03 — 11.33
WerenbergstraBe 5.57 — 6.35 7.35 — 8.35 9.05 — — 10.05 — — 11.05 — 11.35
Rammelsberg-Haus 5.58 - 6.36 7.36 - 8.36 9.06 - - 10.06 - - 11.06 - 11.36
Theresienhof 5.59 — 6.37 7.37 — 8.37 9.07 — — 10.07 — — 11.07 — 11.37
Rammelsberger Str. 6.00 - 6.38 7.38 - 8.38 9.08 - - 10.08 - - 11.08 - 11.38
Bergbaumuseum 6.01 — 6.39 7.39 — 8.39 9.09 — — 10.09 — — 11.09 — 11.39

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.
Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de



803 BaBgeige - Jiirgenohl - Krankenhaus - Ohlhof STADTBUS
. Goslar

- Innenstadt - Bahnhof - Kaiserpfalz - Bergbaumuseum
VERKEHRSHINWEIS nW nW nW__ | n\WALT
Carl-Zeiss-StraBe 11.30 - - 12.30 - - 13.30 - 14.30 | 15.30 - 16.30 | 17.30 | 18.30 -
Cineplex 11.31 — — 12.31 — — 13.31 — 14.31 15.31 — 16.31 17.31 18.31 —
Stadtwerke 11.33 - - 12.33 - - 13.33 - 14.33 | 15.33 - 16.33 | 17.33 | 18.33 -
Alte Heerstrahe 11.34 — — 12.34 — — 13.34 — 14.34 | 15.34 — 16.34 | 17.34 | 18.34 —
OttostraBe 11.35 - - 12.35 - - 13.35 - 14.35 | 15.35 - 16.35 | 17.35 | 18.35 -
Schulzentrum (Bstg D) 11.36 - - 12.36 - - 13.36 - 14.36 | 15.36 - 16.36 | 17.36 | 18.36 -
Schulzentrum (Bstg A) 11.37 - - 12.37 - - 13.37 - 14.37 | 15.37 - 16.37 | 17.37 | 18.37 -
Danziger StraBe 11.39 — — 12.39 — — 13.39 — 14.38 | 15.38 — 16.38 | 17.38 | 18.38 —
Lauenburger Str. - - - - - 14.39 | 15.39 - 16.39 | 17.39 | 18.39 -
Ortelsburger Str. — — — — — 14.40 | 15.40 — 16.40 | 17.40 | 18.40 —
Harzkliniken/Haupteing. 11.47 - 12.47 - 13.47 | 14.41 15.41 - 16.41 17.41 18.41 -
Krankenhaus 11.48 — 12.48 — 13.48 | 14.42 | 15.42 — 16.42 | 17.42 | 18.42 —
LilienthalstraBe 11.49 - 12.49 - 13.49 | 14.43 | 15.43 - 16.43 | 17.43 | 18.43 -
Karlsbader Str. 11.40 — 12.40 — 13.40 — —
SilcherstraBe / Agentur fir Arbeit 11.41 - 12.41 - 13.41 - -
FranckestraBe 11.42 — 12.42 — 13.42 — —
KneippstraBe 11.43 — 12.43 — 13.43 - -
Ohlhofbreite 11.45 | 11.52 | 12.15 | 12.45 | 12.52 | 13.15 | 13.45 | 13.52 | 14.45 | 15.45 — 16.45 | 17.45 | 18.45 —
Ohlhof-Zentrum 11.46 | 11.53 | 12.16 | 12.46 | 12.53 | 13.16 | 13.46 | 13.53 | 14.46 | 15.46 - 16.46 | 17.46 | 18.46 -
Kurt-Schumacher-Allee 11.47 — 12.17 | 12.47 — 13.17 | 13.47 — 14.47 | 15.47 — 16.47 | 17.47 | 18.47 —
OkerstraBe 11.51 - 12.21 12.51 - 13.21 13.51 - 14.51 15.51 - 16.51 17.51 18.51 -
Breites Tor 11.52 — 12.22 | 12.52 — 13.22 | 13.52 — 14.52 | 15.52 — 16.52 | 17.52 | 18.52 —
MauerstraBe 11.54 - 12.24 | 12.54 - 13.24 | 13.54 - 14.54 | 15.54 - 16.54 | 17.54 | 18.54 -
Achtermann 11.56 — 12.26 | 12.56 — 13.26 | 13.56 — 14.56 | 15.56 — 16.56 | 17.56 | 18.56 —
Bahnhof 11.58 - 12.28 | 12.58 - 13.28 | 13.58 - 14.58 | 15.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.28
AWO-Sozialzentrum — — 12.30 | 13.00 — 13.30 | 14.00 — 15.00 — 16.00 | 17.00 | 18.00 — 19.30
MarktstraBe - - 12.31 13.01 - 13.31 14.01 - 15.01 - 16.01 17.01 18.01 - 19.31
Brusttuch — — 12.32 | 13.02 — 13.32 | 14.02 — 15.02 — 16.02 | 17.02 | 18.02 — 19.32
Kaiserpfalz - - 12.33 | 13.03 - 13.33 | 14.03 - 15.03 - 16.03 | 17.03 | 18.03 - 19.33
WerenbergstraBe — — 12.35 | 13.05 — 13.35 | 14.05 — 15.05 — 16.05 | 17.05 | 18.05 — 19.35
Rammelsberg-Haus - - 12.36 | 13.06 - 13.36 | 14.06 - 15.06 - 16.06 | 17.06 | 18.06 - 19.36
Theresienhof — — 12.37 | 13.07 — 13.37 | 14.07 — 15.07 — 16.07 | 17.07 | 18.07 — 19.37
Rammelsberger Str. - - 12.38 | 13.08 - 13.38 | 14.08 - 15.08 - 16.08 | 17.08 | 18.08 - 19.38
Bergbaumuseum — — 12.39 | 13.09 — 13.39 | 14.09 — 15.09 — 16.09 | 17.09 | 18.09 — 19.39
VERKEHRSHINWEIS NWALT | nWALT
Bahnhof 21.28 | 22.28
AWO-Sozialzentrum 21.30 | 22.30
MarktstraBe 21.31 22.31
Brusttuch 21.32 | 22.32
Kaiserpfalz 21.33 | 22.33
WerenbergstraBe 21.35 | 22.35
Rammelsberg-Haus 21.36 | 22.36
Theresienhof 21.37 | 22.37
Rammelsberger Str. 21.38 | 22.38
Bergbaumuseum 21.39 | 22.39
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT
Stadtwerke - - - 8.32 - - - - - - - - - - -
Alte HeerstraBe — — — 8.33 — — — — — — — — — — —
OttostraBe - - - 8.34 - - - - - - - - - - -
Schulzentrum (Bstg D) - - - 8.35 - - - - - - - - - - -
Schulzentrum (Bstg A) - - - 8.36 - - - - - - - - - - -
Danziger StraBe 5.30 — — 8.38 — — — — — — — — — — —
Lauenburger Str. 5.31 - - 8.39 - - - - - - - - - - -
Ortelsburger Str. 5.32 — — 8.40 — — — — — — — — — — —
Harzkliniken/Haupteing. 5.33 - - 8.41 - 10.41 - 12.41 12.41 - - 14.41 - 16.41 -
Krankenhaus 5.34 — — 8.42 — 10.42 — 12.42 | 12.42 — — 14.42 — 16.42 —
LilienthalstraBe 5.35 - - 8.43 - 10.43 - 12.43 | 12.43 - - 14.43 - 16.43 -
Ohlhofbreite 5.37 6.37 7.37 8.45 9.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 12.45 — 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45
Ohlhof-Zentrum 5.38 6.38 7.38 8.46 9.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 12.46 - 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46
Kurt-Schumacher-Allee 5.39 6.39 7.39 8.47 9.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 12.47 - 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47
OkerstraBe 5.43 6.43 7.43 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 12.51 - 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51
Breites Tor 5.44 6.44 7.44 8.52 9.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 12.52 — 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52
MauerstraBe 5.46 6.46 7.46 8.54 9.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 12.54 - 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54
Achtermann 5.48 6.48 7.48 8.56 9.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 12.56 — 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56
Bahnhof 5.50 6.50 7.50 8.58 9.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58 | 12.58 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58
AWO-Sozialzentrum 5.52 — — 9.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 — — 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 —
MarktstraBe 5.53 - - 9.01 | 10.01 11.01 12.01 - - 13.01 | 14.01 15.01 16.01 17.01 -
Brusttuch 5.54 — — 9.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 — — 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 —
Kaiserpfalz 5.55 - - 9.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 - - 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.03 | 17.03 -
WerenbergstraBe 5.57 — — 9.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 — — 13.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 17.05 —
Rammelsberg-Haus 5.58 - - 9.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 - - 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 -
Theresienhof 5.59 — — 9.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 — — 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 —
Rammelsberger Str. 6.00 - - 9.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 - - 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 -
Bergbaumuseum 6.01 - - 9.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 - - 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.09 | 17.09 -

nW=nicht 24.12.  ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.

Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de




803 BaBgeige - Jiirgenohl - Krankenhaus - Ohlhof STADTBUS
- Innenstadt - Bahnhof - Kaiserpfalz - Bergbaumuseum Gostar

.. VRBE

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT

Bahnhof 17.58 | 20.15
AWO-Sozialzentrum 18.00 | 20.17
MarktstraBe 18.01 20.18
Brusttuch 18.02 | 20.19
Kaiserpfalz 18.03 | 20.20
WerenbergstraBe 18.05 | 20.22
Rammelsberg-Haus 18.06 | 20.23
Theresienhof 18.07 | 20.24
Rammelsberger Str. 18.08 | 20.25
Bergbaumuseum 18.09 | 20.26

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.
Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de




803 Bergbaumuseum - Bahnhof - Innenstadt STADTBUS
Ohlhof - Krankenhaus - Jiirgenohl - BaBgeige Goster

Regelfahrplan giiltig ab 12.12.2021

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT

Bergbaumuseum - 5.18 6.18 - 6.48 7.07 7.48 - 8.48 9.18 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 -
Rammelsberger Str. — 5.19 6.19 — 6.49 7.08 7.49 — 8.49 9.19 9.49 | 10.19 | 10.49 | 11.19 —
Theresienhof - 5.20 6.20 - 6.50 7.09 7.50 - 8.50 9.20 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 -
Rammelsberg-Haus — 5.22 6.22 — 6.52 7.1 7.52 — 8.52 9.22 9.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 —
Nonnenweg - 5.23 6.23 - 6.53 7.12 7.53 - 8.53 9.23 9.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 -
Von-GarBen-StraBe — 5.24 6.24 — 6.54 7.13 7.54 — 8.54 9.24 9.54 | 10.24 | 10.54 | 11.24 —
Bahnhof - 5.28 6.28 6.28 6.58 7.17 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58
AWO-Sozialzentrum — 5.30 — 6.30 7.00 7.19 8.00 8.30 9.00 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00
Jakobikirchhof - 5.32 - 6.32 7.02 7.21 8.02 8.32 9.02 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02
Pressehaus — 5.34 — 6.34 7.04 7.23 8.04 8.34 9.04 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04
BackerstraBe - 5.35 - 6.35 7.05 7.24 8.05 8.35 9.05 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05
OkerstraBe — 5.37 — 6.37 7.07 7.26 8.07 8.37 9.07 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 | 12.07
Immenroder StraBe - 5.39 - 6.39 7.09 7.28 8.09 8.39 9.09 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09
Kurt-Schumacher-Allee 5.35 5.41 — 6.41 7.1 7.30 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
Ohlhof-Zentrum 5.36 5.42 - 6.42 7.12 7.31 8.12 8.42 9.12 9.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12
Ohlhofbreite 5.37 5.43 - 6.43 7.13 7.32 8.13 8.43 9.13 9.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.13
LilienthalstraBe 5.45 - 7.15 8.45 9.45 10.45 11.45
Krankenhaus 5.46 — 7.16 8.46 9.46 10.46 11.46
Harzkliniken/Haupteing. 5.47 - | 8.47 9.47 10.47 11.47
Ortelsburger Str. — — 7.17 — — — —
Bromberger Str. - - 7.18 - - - -
KneippstraBe 5.39 — — 6.45 7.34 8.15 — 9.15 — 10.15 — 11.15 — 12.15
FranckestraBe 5.40 - - 6.46 7.35 8.16 - 9.16 - 10.16 - 11.16 - 12.16
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit 5.41 — — 6.47 7.36 8.17 — 9.17 — 10.17 — 11.17 — 12.17
Karlsbader Str. 5.42 - - 6.48 7.37 8.18 - 9.18 - 10.18 - 11.18 - 12.18
Danziger StraBe 5.43 — — 6.49 7.19 7.38 8.19 — 9.19 — 10.19 — 11.19 — 12.19
Schulzentrum (Bstg C) 5.44 - - 6.50 7.20 7.39 8.20 - 9.20 - 10.20 - 11.20 - 12.20
Finanzamt 5.45 — — 6.51 7.21 7.40 8.21 — 9.21 — 10.21 — 11.21 — 12.21
OttostraBe 5.46 - - 6.52 7.22 7.41 8.22 - 9.22 - 10.22 - 11.22 - 12.22
Alte HeerstraBe 5.47 — — 6.53 7.23 7.42 8.23 — 9.23 — 10.23 — 11.23 — 12.23
Stadtwerke 5.48 - - 6.54 7.24 7.43 8.24 - 9.24 - 10.24 - 11.24 - 12.24
Cineplex 5.50 — — 6.56 7.26 7.45 8.26 — 9.26 — 10.26 — 11.26 — 12.26
Carl-Zeiss-StraBe 5.51 - - 6.57 7.27 7.46 8.27 - 9.27 - 10.27 - 11.27 - 12.27
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS ALT
Bergbaumuseum 12.18 | 12.48 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 - 15.48 - 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 - 19.18
Rammelsberger Str. 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 — 15.49 — 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 — 19.19
Theresienhof 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 - 15.50 - 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 - 19.20
Rammelsberg-Haus 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 — 15.52 — 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 — 19.22
Nonnenweg 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53 - 15.53 - 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 - 19.23
Von-GarRen-StraBe 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.24 | 14.54 — 15.54 — 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 — 19.24
Bahnhof 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28
AWO-Sozialzentrum 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 —
Jakobikirchhof 12.32 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 -
Pressehaus 12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 —
BackerstraBe 12.35 | 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 -
OkerstraBe 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 —
Immenroder StraBe 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09 -
Kurt-Schumacher-Allee 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 —
Ohlhof-Zentrum 12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 -
Ohlhofbreite 12.43 | 13.13 | 13.43 | 14.13 | 14.43 | 1513 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18,13 | 18.43 | 19.13 -
LilienthalstraBe 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 - - -
Krankenhaus 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 — — —
Harzkliniken/Haupteing. 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 - - -
KneippstraBe — 13.15 — 14.15 — 15.15 — 16.15 — 17.15 17.45 18.15 — — —
FranckestraBe - 13.16 - 14.16 - 15.16 - 16.16 - 17.16 | 17.46 | 18.16 - - -
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit — 13.17 — 14.17 — 15.17 — 16.17 — 17.17 | 17.47 | 18.17 — — —
Karlsbader Str. - 13.18 - 14.18 - 15.18 - 16.18 - 17.18 | 17.48 | 18.18 - - -
Danziger StraBe — 13.19 — 14.19 — 15.19 — 16.19 — 17.19 | 17.49 | 18.19 — — —
Schulzentrum (Bstg C) - 13.20 - 14.20 - 15.20 - 16.20 - 17.20 | 17.50 | 18.20 - - -
Finanzamt — 13.21 — 14.21 — 15.21 — 16.21 — 17.21 17.51 18.21 — — —
OttostraBe - 13.22 - 14.22 - 15.22 - 16.22 - 17.22 | 17.52 | 18.22 - - -
Alte HeerstraBe — 13.23 — 14.23 — 15.23 — 16.23 — 17.23 | 17.53 | 18.23 — — —
Stadtwerke - 13.24 - 14.24 - 15.24 - 16.24 - 17.24 | 17.54 | 18.24 - - -
Cineplex — 13.26 — 14.26 — 15.26 — 16.26 — 17.26 — 18.26 — — —
Carl-Zeiss-StraBe - 13.27 - 14.27 - 15.27 - 16.27 - 17.27 - 18.27 - - -

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.
Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de



@ s03

Bergbaumuseum - Bahnhof - Innenstadt
Ohlhof - Krankenhaus - Jiirgenohl - BaBgeige

STADTBUS

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Bergbaumuseum
Rammelsberger Str.
Theresienhof
Rammelsberg-Haus
Nonnenweg
Von-GarBen-StraBe
Bahnhof
AWO-Sozialzentrum
Jakobikirchhof
Pressehaus
BackerstraBe
OkerstraBe
Immenroder StraBe
Kurt-Schumacher-Allee
Ohlhof-Zentrum
Ohlhofbreite
KneippstraBe
FranckestraBe
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit
Karlsbader Str.
Danziger StraBe
Schulzentrum (Bstg C)
Finanzamt

OttostraBe

Alte HeerstraBe
Stadtwerke

VERKEHRSHINWEIS

ALT

Bergbaumuseum
Rammelsberger Str.
Theresienhof
Rammelsberg-Haus
Nonnenweg
Von-GarBen-StraBe
Bahnhof
AWO-Sozialzentrum
Jakobikirchhof
Pressehaus
BackerstraBe
OkerstraBe
Immenroder StraBe
Kurt-Schumacher-Allee
Ohlhof-Zentrum
Ohlhofbreite
LilienthalstraBe
Krankenhaus
Harzkliniken/Haupteing.
KneippstraBe
FranckestraBe
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit
Karlsbader Str.
Danziger StraBe
Schulzentrum (Bstg C)
Finanzamt

OttostraBe

Alte Heerstrabe
Stadtwerke

Cineplex
Carl-Zeiss-StraBe
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10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27

11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.58
12.00
12.02
12.04
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27

12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27

13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.58
14.00
14.02
14.04
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.
Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de




803 Bergbaumuseum - Bahnhof - Innenstadt STADTBUS
.o . Goslar

Ohlhof - Krankenhaus - Jiirgenohl - BaBgeige
VERKEHRSHINWEIS nwW nW nW_ [ nWALT | nW | nWALT
Bergbaumuseum 14.18 - 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48 | 19.48 - 20.48
Rammelsberger Str. 14.19 — 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49 — 20.49
Theresienhof 14.20 - 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50 - 20.50
Rammelsberg-Haus 14.22 — 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52 — 20.52
Nonnenweg 14.23 - 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 - 20.53
Von-GarBen-StraBe 14.24 — 15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54 | 19.54 — 20.54
Bahnhof 14.28 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 19.03 | 19.58 | 20.03 | 20.58
AWO-Sozialzentrum 14.30 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.05 — 20.05 —
Jakobikirchhof 14.32 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.07 - 20.07 -
Pressehaus 14.34 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.09 — 20.09 —
Béckerstrahe 14.35 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.10 - 20.10 -
OkerstraBe 14.37 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.12 — 20.12 —
Immenrdder StraBe 14.39 | 15.09 | 16.09 | 17.09 | 18.09 | 19.14 - 20.14 -
Kurt-Schumacher-Allee 14.41 | 15.11 | 16.11 | 17.11 18.11 | 19.16 — 20.16 —
Ohlhof-Zentrum 14.42 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.17 - 20.17 -
Ohlhofbreite 14.43 | 15.13 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.18 - 20.18 -
LilienthalstraBe 14.45 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.19 - 20.20 -
Krankenhaus 14.46 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.21 — 20.21 —
Harzkliniken/Haupteing. 14.47 16.17 | 17.17 | 18.17 | 19.22 - [ -
Ortelsburger Str. — 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.23 — 20.22 —
Fliegerhorst - 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.24 - 20.23 -
Bromberger Str. — 16.21 17.21 18.21 19.26 — 20.25 —
KneippstraBe - 15.15 - -
FranckestraBe — 15.16 — —
SilcherstraBe / Agentur fiir Arbeit - 15.17 - -
Karlsbader Str. — 15.18 — —
Danziger StraBe - 15.19 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.27 - 20.26 -
Schulzentrum (Bstg C) — 15.20 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.28 — 20.27 —
Finanzamt - 15.21 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.29 - 20.28 -
OttostraBe - 15.22 | 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.29 - 20.28 -
Alte HeerstraBe - 15.23 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.30 - 20.29 -
Stadtwerke — 15.24 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.31 — 20.30 —
Cineplex - 15.26 | 16.28 | 17.28 | 18.28 - - - -
Carl-Zeiss-StraBe - 15.27 | 16.29 | 17.29 | 18.29 - - - -
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT
Bergbaumuseum 6.15 7.15 9.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 - 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 - 18.10 | 19.10
Rammelsberger Str. 6.16 7.16 9.11 | 10.11 11.11 | 12.11 — 13.11 | 14.11 | 15.11 16.11 | 17.11 — 18.11 | 19.11
Theresienhof 6.17 7.17 9.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 - 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 - 18.12 | 19.12
Rammelsberg-Haus 6.19 7.19 9.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14 — 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 — 18.14 | 19.14
Nonnenweg 6.20 7.20 9.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 - 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 - 18.15 | 19.15
Von-GarBen-StraBe 6.21 7.21 9.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 — 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 — 18.16 | 19.16
Bahnhof 6.24 7.24 9.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 16.19 | 17.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19
AWO-Sozialzentrum — — 9.21 | 10.21 11.21 — 12.21 | 13.21 | 14.21 | 15.21 16.21 — 17.21 | 18.21 | 19.21
Jakobikirchhof - - 9.23 | 10.23 | 11.23 - 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 - 17.23 | 18.23 | 19.23
Pressehaus — — 9.25 | 10.25 | 11.25 — 12.25 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 — 17.25 | 18.25 | 19.25
BéckerstraBe - - 9.26 | 10.26 | 11.26 - 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 16.26 - 17.26 | 18.26 | 19.26
OkerstraBe — — 9.28 | 10.28 | 11.28 — 12.28 | 13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 — 17.28 | 18.28 | 19.28
Immenrdder StraBe - - 9.30 | 10.30 | 11.30 - 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 - 17.30 | 18.30 | 19.30
Kurt-Schumacher-Allee — — 9.32 | 10.32 | 11.32 — 12.32 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 — 17.32 | 18.32 | 19.32
Ohlhof-Zentrum - - 9.34 | 10.34 | 11.34 - 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 - 17.34 | 18.34 | 19.34
Ohlhofbreite - - 9.35 | 10.35 | 11.35 - 12.35 | 13.35 | 14.35 | 15.35 | 16.35 - 17.35 | 18.35 | 19.35
LilienthalstraBe - - - 10.38 - - 12.38 - 14.38 - 16.38 - - 18.38 -
Krankenhaus — — — 10.39 — — 12.39 — 14.39 — 16.39 — — 18.39 —
Harzkliniken/Haupteing. - - - 10.40 - - 12.40 - 14.40 - 16.40 - - 18.40 -
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS ALT
Bergbaumuseum 20.48
Rammelsberger Str. 20.49
Theresienhof 20.50
Rammelsberg-Haus 20.52
Nonnenweg 20.53
Von-Garfen-StraBe 20.54
Bahnhof 20.57

nW=nicht 24.12.  ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter (05321) 18 700 anmelden.
Am 24, und 31.12. Verkehr wie samstags.

Info: Stadtbus Goslar GmbH, Stapelner StraBe 6, 38644 Goslar, Tel.: 05321 55-30, Homepage: www.stadtbus-goslar.de
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